
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00328707- -UNC-ME#SGI

 
VISTO

El comprobante factura correspondiente a la firma SATURNO HOGAR S.A. CUIT N° 30-
63247981-2, por la adquisición de un equipo de Aire acondicionado para instalar en el local del
Complejo Comercial Estación Marconi”, espacio en el que va a funcionar el Programa Nexos, y

CONSIDERANDO

Que en orden #10, obra nota de solicitud de la Directora del Programa NEXOS, Dra. Zulma
Gangoso e incorpora tres presupuestos.

Que el trámite se encuadra en lo dispuesto por el Decreto N° 1023/2001 y la Ordenanza HCS Nº
05/2013, Art. 2, pto. VII y la Resolución SGI Nº 12/2024; Por ello,

        

  EL SECRETARIO DE  GESTIÓN INSTITUCIONAL
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar el pago a la firma SATURNO HOGAR S.A. CUIT N° 30-
63247981-2, de la factura B N° 00046-00070803 por la suma total de Pesos seiscientos sesenta
mil (660.000).

ARTÍCULO 2º: Imputar el gasto según lo informado por la Dirección General de Presupuesto
en PV-2024-00341968-UNC-DP#SGI.

ARTÍCULO 3º: Comunicar y Archivar. .




	numero_documento: RESOL-2024-31-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Miércoles 15 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-15T13:55:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-15T13:55:45-0300
	GDE UNC




